[image: ]
Новгородская область

[bookmark: _GoBack]Администрация Великого Новгорода
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	22.06.2022

	№   107

Великий Новгород

	О разработке Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Великого Новгорода

В целях организации работы по приведению схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Великого Новгорода в соответствие с постановлением министерства промышленности и торговли Новгородской области от 29.11.2019 № 5 "Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности", на основании результатов инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории Великого Новгорода на 01.02.2022, утвержденных постановлением Администрации Великого Новгорода от 10.03.2022 № 978:
1. Комитету экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода:
1.1. Разработать Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной
собственности, на территории Великого Новгорода и обеспечить ее утверждение в срок до 15 октября 2022 года;
1.2. Проинформировать Администрацию Великого Новгорода об исполнении настоящего распоряжения до 01.11.2022.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющую обязанности заместителя Главы администрации Великого Новгорода Медееву Е.А.

	Исполняющий полномочия Мэра Великого Новгорода

В.А. Еремин

image1.wmf